
We PREFEITURA DE GO

GOVERNO DO POVO
ORDEM DE FORNECIMENTO

Ss x

O FUNDO MUNICIPALDE EDUCAÇÃO - FME, inscrito no CNPJ/MF sob o nº anã

30, com endereço na Travessa Capitão Francisco Furtado, nº100 Centro, Brejão/PE, através da Gestora a Sra.

LUANA BATISTA MARTINS DE BARROS no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, no uso de suas

atribuições e prerrogativas legais, tendo em vista o resultado do certame, conforme descrito.

RESOLVE:

| — Expedir a presente ORDEM DE FORNECIMENTO DE SERVIÇOS, a fim de que a Contratada, na

condição de ADJUDICATÁRIA do certame acima mencionado, DÊ INÍCIO, VISANDO A CONTRAÇÃO PARA

AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO: MICRO-ÔNIBUS, PADRÃO RODOVIÁRIO, 0KM

(ZERO QUILOMETRO), CAPACIDADE PARA 33 OCUPANTES, MODELO/ANO DE FABRICAÇÃO:

2025 OU SUPERIOR, DESTINADO AO ATENDIMENTO DOS PROFISSIONAIS E DE ALUNOS

MATRICULADOS EM ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO, CONFORME DESCRIÇÕES E

CONDIÇÕES DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

ll - O PRAZO DE ENTREGA É DE 90 (NOVENTA) DIAS, conforme contrato. A forma de pagamento,

demais condições e elementos necessários à plena satisfação do objeto licitado, estão vinculados, integralmente,

aos termos constantes do processo e contrato administrativo, sujeitas as sanções e penalidades previstas na Lei

Federal nº 14.133/2021 e legislações complementares.

EXPEÇA-SE:

Brejão/PE, em 27 de novembro de 2025.

Luana Batista Antas de Barros
Gestora do Fundo Municipal de Educação

CONTRATANTES

A Contratada, Marcopolo SA. inscrito no CNPJ/MF sob o nº 88.611.835/0018-77 DECLARA ter tomado conhecimento desta ORDEM DE

FORNECIMENTO, e estar orientada para o cumprimento das Cláusulas Contratuais e que atenderei a todas as orientações nela contidas

durante a execução do meu Contrato. SIDNEI Assinado de forma

Ciente: Em. = / 2025 VARGAS DA JANGADA
SILVA:37740  SILVA37740270059

Dados:
270059 — TEoisc5mo

Marcopolo S.A
CNPJ nº 88 611.835/0018-77

Representante legal o sócio/administrador Sr. Sidnei Vargas da Silva,

RG 60"**613”*
CPF ***.402.:"*-59.

CONTRATADA

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20251226151148.pdf

assinado por: idU
ser 412


